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Kasvin kesätarina 

 
Hei kaikki, basilika täällä taas pitkästä aikaa! Kenties vielä muistatte minut. Viimeksi 
tarinoin teille keväällä ja sen jälkeen onkin tapahtunut yhtä ja toista. 
  
Kesä on mennyt loistavasti! Kaikki alkoi siitä, kun minut istutettiin pienestä 
taimipurkista ulos kasvamaan. Kesän aikana auringonsäteet ovat hivelleet vihreitä 
lehtiäni, tuuli on heiluttanut varttani ja sade on virkistänyt oloani kuuman päivän 
jälkeen.  
 
Keväällä, kun viimeksi juttelimme, olin paljon nuorempi ja pienempi kuin nyt. Silloin 
kerroin olevani taimi eli nuori kasvi. Mutta nyt olen paljon vanhempi. Kesä on tehnyt 
minusta vahvan ja vantteran. Kenties tekin olette kasvaneet sentin jos toisenkin kesän 
aikana. 
 
Minun kasvuni on ollut ahkerien puutarhureiden ansiota. Puutarhurit ovat kastelleet 
minua silloin kun aurinko on pitänyt sadepilvet loitolla ja kitkeneet viereltäni 
rikkaruohoja, jotta olen saanut itselleni enemmän tilaa kasvaa. Olen tästä kaikesta 
kovin kiitollinen. Nyt voitte maistella maukkaita lehtiäni, joita olen kasvattanut teille! 
 
Toivottavasti teilläkin on ollut mukavaa puutarhan ja viljelysten parissa. Uskoisin että 
teistä on tullut hyviä, ellei jopa erinomaisia puutarhureita. Puutarhan hoidossa 
ensimmäinen vuosi on aina harjoittelua ja eteen voi tulla yllätyksiä ja joskus jopa 
vastoinkäymisiä. Mutta puutarhanhoitoa kannattaa ehdottomasti jatkaa, koska joka 
vuosi oppii jotain uutta ja joka kesän jälkeen on aina edellistä vuotta viisaampi. 
Puutarhanhoito ei aina ole helppoa, mutta sinnikkyys ja kärsivällisyys palkitaan 
varmasti. 
 
Tämä kesä on hiljalleen päättymässä ja syksy alkamassa. Puutarhanhoidossa kesän 
päättyminen ei olekaan niin harmillinen asia kuin ensin voisi ajatella. Syksyllä 
puutarhurit pääsevät keräämään loppusatoa sekä järjestämään sadonkorjuujuhlat! 
Juhlissa maistellaan kesän aikana kasvatettuja herkkuja, muistellaan kesän viljelyitä 
sekä ehkä jo vähän haaveillaan tulevasta kesästä.  
 
Mutta ennen sadonkorjuuta voitte haistella ja maistella puutarhan antimia aikuisten 
kanssa, vaikka joka päivä. Oikein hauskoja hetkiä tuoksujen ja makujen parissa! 
 
 
Keskustellaan 
Oletko hoitanut kesän aikana jotain kasveja?  
Millä tavalla?  
Millaista se oli?  
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